РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 22 » сентября     2015 г.
                               № 135
                 п. Новосветловский
	О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 25.11.2010г. № 91 «Об утверждении положения о земельном налоге на территории Коммунарского сельского поселения Октябрьского района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.2 ст.2 Устава муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»:
Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 25.11.2010г. № 91  «Об утверждении положения о земельном налоге на территории Коммунарского сельского поселения»  следующие изменения:

1.1. В разделе 5 приложения к решению пункт 2 изложить в следующей редакции:
- Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации, Герои социалистического труда, полные кавалеры ордена Славы, трудовой Славы и «За службу Родине в Вооруженных Силах СССР», инвалиды Первой и второй групп, ветераны и инвалиды великой Отечественной Войны, граждане, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и других радиационных аварий на атомных объектах гражданского или военного назначения, а также в результате испытаний, учений и иных работ, связанных с любыми видами ядерных установок, включая ядерное оружие и космическую технику,
- семьи, имеющие детей-инвалидов и проживающие на территории Коммунарского сельского поселения.
              2. Настоящее Решение вступает в силу не позднее одного месяца с момента его официального опубликования и не ранее 01.01.2016 года.
Глава  Коммунарского

сельского поселения                                                               О.В. Безрукавая